集中管理
低压化 · 省气 · 小型轻量化
温湿度的
监控3
具有低压化 · 省气 · 小型轻量化的特点
助力节能 · CO2排放量削减的产品。
通过使用小型产品，工厂内空间
可有效利用

最高使用频率 180c.p.m
给油 不给油
动作方式 双作用、单作用
磁性开关（可选项）注） 无触点磁性开关（3线式、2线式）
注）磁性开关的规格详见本公司官网产品目录。
动作方式 型号
缸径
mm
注1）夹持力矩N·m
（有效值）
开闭角度
（两侧）
注2）重量
g
双作用
MHC2-10D 10 0.10
30°～－10°
39
MHC2-16D 16 0.39 91
MHC2-20D 20 0.70 180
MHC2-25D 25 1.36 311
单作用
MHC2-10S 10 0.070
30°～－10°
39
MHC2-16S 16 0.31 92
MHC2-20S 20 0.54 183
MHC2-25S 25 1.08 316
注1）压力0.5MPa时的值。
        各夹持点的夹持力参见本公司官网的“有效夹持力”图。
注2）不含磁性开关的重量。
MHC2-16S
MHC2-10D
详情请扫码
支点开闭型气爪／
标准型
MHC2 系列
ø10, ø16, ø20, ø25
26
型号表示方法
缸径
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
动作方式
D 双作用式
S 单作用式
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
磁性开关
无记号 无磁性开关（内置磁环）
※适合磁性开关型号请参考本公司
官网的产品目录。
D M9BW20MHC2
支点开闭型气爪
订制规格